
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.37.2019
WÓJTA GMINY GORZYCE

z dnia 29 stycznia 2019 r.

w sprawie odpłatnego nabycia działki położonej w Bluszczowie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) oraz Uchwały Nr XLII/369/14 Rady Gminy Gorzyce z dnia 24 czerwca 2014 r. w sprawie 
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas 
oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony zarządza się, co następuje:

§ 1. Nabywa się odpłatnie działkę nr 1201/1 k.m. 3 obręb Bluszczów, o pow. 0,0674 ha, wpisaną w  księdze 
wieczystej nr GL1W/00035847/4 prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Wodzisławiu Śląskim,  stanowiącą 
własność p. Stanisława Smyczek (s. Mikołaja i Franciszki),  za cenę 3.370,00 zł (słownie: 
trzytysiącetrzystasiedemdziesiątzłotych).  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy

Daniel Jakubczyk

Id: 2145882D-B116-4232-8059-B5B1B7170B4D. Przyjęty Strona 1




